São Paulo, 9 de junho de 2020
RGL 4221/2020
Of. SGP n.º 442/2020
Senhor Diretor-Presidente
Solicito a Vossa Senhoria se digne fornecer a esta Assembleia Legislativa, conforme Decisão da Mesa, e nos termos do artigo 14, parágrafo único, 9, do Regimento Interno, as informações objeto do Requerimento n.º 310, de 2020, apresentado a esta Casa pela Deputada Marina Helou, nos termos do incluso avulso.
Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ENIO TATTO
1.º Secretário

Ao Senhor HÉLIO LUIZ CASTRO
Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Saneamento e Energia
do Estado de São Paulo - ARSESP
SÃO PAULO – SP